Liber Septimus

qui debet esse statio. ut dictum est in quarta parte sub tit. de oratione. Nempe. b. Gregorius qui stationes in urbe ordinavit. xx. omelias euangelij diuerso tpe in illis dicebat declarauit. alias vero stomacho lacefcente. alijs pronuntiandas comisit. De solennitate letaniarum in. vii. parte sub tit. de rogationibus dictum est. Nota tamen quod stationes fiunt propter sterilitatem. Letante vero quod rogationes vel supplicationes interpretantur sunt pro peccatis euitandis. ut permissum est. De solennitate ieiuniorum et de vigilijs sanctorum dictum est in. vii. parte sub quarta feria quarta de die de aduentu. Hoc etiam nota quod natale domini festum est patris. quia per eum in filium motus mundo. In hoc enim quod dicitur appuit charitas dei quod nobis dedit filium suum. sicut dicit beatus Iohannes. festum tamen patris. filij est: et spiritus sancti. In hoc enim quod dicitur in intelligitur pater uerbi. et etiam alia ratione. quia scilicet filius patrem manifestauit mundo. Pascha uero est festum filij. quia tunc christus a mortuis resurrexit. et ueris deus apparuit. Et nota quod solennitas pasche anthonomastice dicitur solennitas solennitatum. sicut dicit sancta scriptura. et cantica canticozum. eo quod alia sancta et alia cantica excedunt. inde est quod omnes dies dominicos reciprocantur. id est omnes dies dominici sunt octauae huius festi. Dicitur etiam festi uitas festiuitatum. tum quia prima est oim festiuitatum. tum quia omnes hac dominica communitate debent. In quibusdam tamen locis quod dicitur in magnis festis pascha uocatur. quasi transitur quia de uitijs ad uirtutes transire debemus. Pentecoste est festum spiritus sancti. et quod dicitur in ista solennitate est solennitas totius trinitatis. quoniam indiuisa sunt opera trinitatis. licet ut permissum est quodlibet illarum magis unum quam alteri appropriet. Non est etiam ignorandum quod populus israeliticus tres principaliter celebrabat solennitates. primum erat pascha sive dies azimorum. quod est pascha quia tunc deus eos liberauit a potestate pharaonis de seruitute egypti. et a percussione angelis linis postibus et sanguine agni

immolati. Non enim fuit domus alicuius egypti ubi moueri non faceret. nisi domus iudeorum ubi nullus moueretur. Sed erat pethe. quia tunc susceperunt legem. ut dictum est in. vii. parte sub isto festo. Tertium scenophagia in septembri. quod ex greco interpretatur de dicatio sive fixio tabernaculozum. populus enim israeliticus. xl. annis in tabernaculis habitauit. in cuius rei memoriam iudei hoc festum celebrant quasi in tabernaculis degentes. scenos enim grece tabernaculum dicitur. Hec festa quod. vii. diebus prelaboratur. principaliter dicebatur et sabbatum quod interueniebat dicebatur sabbatum sabbatorum. id est sabbatum sanctorum. Hec supra addidit et alia festa ob euentus uarios et ecclesia. quod celebrabat hebrei in hieme. id est octobri. et uocabatur encenia noua dedicatio templi. Cuius enim grece dicitur nouus latine. unde quicunque aliquid nouum fuerit dedicatum encenia uocatur. nam si quod noua tunica induit encenare dicitur. nos autem duo illorum seruamus. id est pascha et pethe. et alia ratione quod illi. ipsi enim celebrabant pascha. quia tunc ab egyptiaca seruitute liberati sunt. nos uero quia tunc per christum redempti sumus Illi celebrabant pethe. quia tunc susceperunt leges. nos uero quia tunc spiritus sancti acceptimus. In illi susceperunt legem in tabulis lapideis ad duritiam cordis notanda extrinsecus scripta quam uisus ad spirituali se intellectionem non pertingebat. sed percussus datus est. Ixij. discipulus in corde digito dei spirituali intelligentia eis dicente. Scenophagia etiam quod dicitur celebramus in ascensione domini. quia per tabernaculum intelligimus corpus domini in quo sub humanitate diuinitas latuit. iuxta illud. psalmus. In sole posuit tabernaculum suum. Hoc itaque tabernaculum christus in mortali carne non figebat quoniam exultauit ut gigas ad currendum uiam discurrens de loco in loco ut susceptum misterium adimpleret. et tunc fixit et stabiluit tabernaculum. id est corpus suum cum assumptus est in celum sedens ibi ad dexteram dei patris et requiescens in patri